АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2019                                                                                             № 101
с. Нарга

Об отмене постановления от 23.11.2016 №101 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Об утверждении  Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Прием заявлений, документов,  а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Отменить постановление от 23.11.2016 №101 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Об утверждении  Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Прием заявлений, документов,  а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене и на официальном сайте муниципального образования «Наргинское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Наргинского
сельского поселения							М.Т. Пономарев